
Subsidieplafond Toerisme en recreatie 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 6 maart 2024; 

gelet op het bepaalde in artikel 4:25 e.v. Algemene wet bestuursrecht, 

mede gelet op artikel 5 lid 7 van de Algemene subsidieverordening Venlo 2020 en artikel 13 van de 

subsidieregel toerisme en recreatie; 

besluiten: 

  
I. tot vaststelling van het subsidieplafond 2024 voor de subsidieregel Toerisme en recreatie op € 

132.125,00. 

De verdeling van de subsidie vindt plaats conform de in de subsidieregel Toerisme en recreatie vastge- 

stelde wijze van verdeling. 

II. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking 

Venlo, 6 maart 2024 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 110404 

GEMEENTEBLAD 12 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 110404 12 maart 2024 1 


